
第152号（月刊） 発行： 2021年12月

松田TIMES 我々は、幅広い加工と豊富な品揃えで、より便利により早くを
モットーに、感謝の気持ちを持ってお客様満足を追求します。

【今月の一言】 会長 松田 学

TEL：047-351-5235 FAX：047-353-5679

ｂｙキーオ

溶接で
職人も目を

輝かせ

今月の川柳(｢今月の一言｣連動型)

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、ロール巻きの繋ぎ部分の完全溶接の内製化に向けて準備を進めております。今までは、ロール巻きを仮

止め溶接までで出荷していましたが、今後はお客様のご要望に合わせて、完全溶接まで出来るよう技術の向上

に努めて参ります。ロール巻き加工をしている第3工場の奥に、新たに溶接の作業場を設けました。

プラント関係のタンクの溶接をしていた溶接技術者に指導を受けながら、実技の習得をしております。

また、溶接技能訓練コースに通学して、資格取得に向けて勉強もして参ります。

溶接に関してはまだまだ未熟ではございますが、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

～第3工場 溶接加工～

夏場から、メダカを飼い始

めました。

最近、卵を産み出して、稚

魚が30匹くらいになりまし

た。

～今月の朝礼～

溶接加工はじめました。

まだまだ未熟ですが、皆様のご要望に応

えられるように、勉強してまいります。

ステンレスの角丸・ホッパーなどの

繋ぎ目溶接もご対応可能です。

ご要望ございましたら、

営業までお問い合わせください。


